

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何  
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**卜蜂國際有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

## 截至二零一六年九月三十日止九個月之未經審核業績

### 摘要

卜蜂國際有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)乃根據本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零一六年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

截至二零一六年九月三十日止九個月，可供分配予本公司股東之未經審核綜合溢利約為 2 億 3,500 萬美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零一六年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

## 綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年 美元千元 (未經審核)	二零一五年 美元千元 (未經審核)
<b>持續經營業務</b>		
收入	3,892,174	3,881,683
銷售成本	(3,154,492)	(3,215,511)
毛利	737,682	666,172
生物資產公允值之變動淨額	15,785	(4,402)
	753,467	661,770
其他收入淨額	13,772	9,377
銷售及分銷成本	(182,928)	(205,000)
行政及管理費用	(184,994)	(179,403)
財務成本	(27,358)	(29,381)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	3,371	3,233
聯營公司	7,401	7,700
<b>除稅前溢利</b>	382,731	268,296
所得稅	(79,709)	(59,238)
<b>來自持續經營業務期內溢利</b>	303,022	209,058
<b>已終止經營業務</b>		
來自已終止經營業務期內溢利	-	30,402
<b>期內溢利</b>	303,022	239,460
收入明細：		
中國飼料業務	2,128,625	2,329,029
中國食品業務	66,882	-
越南飼料業務	643,425	628,841
越南養殖業務	949,927	822,349
越南食品業務	103,222	101,370
其他	93	94
	3,892,174	3,881,683
生物資產之已變現公允值之變動	86,644	82,352
生物資產之未變現公允值之變動	102,429	77,950
折舊及攤銷	89,667	80,863

綜合全面收益表 (續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年 美元千元 (未經審核)	二零一五年 美元千元 (未經審核)
<b>其他全面收益</b>		
已經或其後可能會重新分類至損益之項目：		
外地業務於換算時之匯兌差額	(28,121)	(46,042)
應佔其他全面收益：		
合營企業	(506)	(1,510)
聯營公司	(1,247)	(1,060)
實物分派完成時外匯波動儲備之回撥	-	(23,751)
<b>期內其他全面收益</b>	<b>(29,874)</b>	<b>(72,363)</b>
<b>期內全面收益總額</b>	<b>273,148</b>	<b>167,097</b>
<b>溢利可供分配予：</b>		
本公司股東		
持續經營業務	234,908	168,646
已終止經營業務	-	25,078
	<b>234,908</b>	<b>193,724</b>
非控制性權益		
持續經營業務	68,114	40,412
已終止經營業務	-	5,324
	<b>68,114</b>	<b>45,736</b>
	<b>303,022</b>	<b>239,460</b>
<b>全面收益總額可供分配予：</b>		
本公司股東		
持續經營業務	205,768	129,003
已終止經營業務	-	3,706
	<b>205,768</b>	<b>132,709</b>
非控制性權益		
持續經營業務	67,380	32,358
已終止經營業務	-	2,030
	<b>67,380</b>	<b>34,388</b>
	<b>273,148</b>	<b>167,097</b>

## 綜合財務狀況表

	二零一六年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	1,342,964	1,182,138
投資物業	15,971	16,365
預付土地租賃費	123,097	105,748
非當期生物資產	54,304	49,481
無形資產	31,318	34,169
於合營企業的投資	19,303	19,669
於聯營公司的投資	84,218	48,200
可供出售之投資	8,210	8,435
商譽	36,561	37,563
其他非流動資產	45,520	18,712
遞延稅項資產	4,141	4,411
<b>總非流動資產</b>	<b>1,765,607</b>	<b>1,524,891</b>
<b>流動資產</b>		
存貨	506,601	494,676
當期生物資產	352,469	299,210
應收貿易賬款及票據	192,444	148,352
預付賬款、按金及其他應收賬款	164,293	116,727
已抵押存款	60,239	48,900
到期日超過三個月之定期存款	154,794	206,869
現金及現金等價物	406,997	288,238
<b>總流動資產</b>	<b>1,837,837</b>	<b>1,602,972</b>
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款及票據	344,137	280,802
其他應付賬款及預提費用	346,177	320,309
應付股息	78,450	-
銀行借款	369,718	482,963
應付所得稅	26,399	26,924
<b>總流動負債</b>	<b>1,164,881</b>	<b>1,110,998</b>
<b>淨流動資產</b>	<b>672,956</b>	<b>491,974</b>
<b>總資產減流動負債</b>	<b>2,438,563</b>	<b>2,016,865</b>

綜合財務狀況表 (續)

	二零一六年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
銀行借款	922,714	620,107
其他非流動負債	24,077	25,543
遞延稅項負債	65,845	55,333
<b>總非流動負債</b>	<b>1,012,636</b>	<b>700,983</b>
<b>資產淨值</b>	<b>1,425,927</b>	<b>1,315,882</b>
<b>權益</b>		
<b>本公司股東應佔權益</b>		
已發行股本	253,329	253,329
儲備	891,257	763,939
建議股息	-	68,644
	<b>1,144,586</b>	<b>1,085,912</b>
<b>非控制性權益</b>	<b>281,341</b>	<b>229,970</b>
<b>權益總額</b>	<b>1,425,927</b>	<b>1,315,882</b>

本集團截至二零一六年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的相同會計政策編製。

承董事會命  
董事  
**Arunee Watcharananan**

香港，二零一六年十一月十一日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及五位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生、Sakda Thanitcul 先生、Vinai Vittavasgarnvej 先生及 Vatchari Vimooktayon 女士。